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ساخت پتروشیمی میانکاله 
متوقف شد

بازگشت صیانت به صحن علنی

آزادسازی پول های بلوکه شده 
در مرحله نهایی

سازمان حفاظت محیط زیست کشور: 

 با رأی استمزاجی نمایندگان مجلس
کمیسیون مشترک رسیدگی به »طرح صیانت« منحل شد

وزارت امور خارجه اعلام کرد

 وزیر نفت ساخت پتروشیمی را منوط به اخذ مجوز
از محیط زیست دانست

 سرعت خلق نقدینگی کمتر از 
 قبل شده و این نشانه خوبی از 

کنترل تورم است

 انتشار فهرست بدهکاران بزرگ
 11 بانک دولتی برای اولین بار

سازمان تعاون روستایی  اعلام کرد

 »ایران« دستاوردهای سفر هیأت
 70 نفره ایرانی به مسکو را بررسی می کند

 نشانه های
تورم نزولی

معرفی بدهکاران 
زیر 100 میلیارد تومان

  خرما هر کیلو 
 ۳1 هزار تومان

صادرات 15 برابری 
به روسیه  تا 140۳

»تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها«؛ این شعار سال 1400 بود. با اینکه دولت 
سیزدهم عملًا فقط 6 ماه پایانی سال 1400 عهده دار امور بود، با این  حال اقدامات 
زیادی در خصوص تحقق شعار سال انجام داد. این موضوع را هم نباید نانوشته 
گذاشت که اگرچه سال 1400 به »تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« نام گذاری شده 
بود، اما از طرف دیگر و با توجه به وضعیت اقتصادی موجود، توجه به این شعار و 
تحقق حداکثری آن نباید محدود به یک سال و شش ماه می شد. در همین راستا 
دولت مردمی از همان ابتدای کار یکی از اقدامات مهمش را، با نگاهی ورای شش 
ماه پایانی سال، بر پشتیبانی و مانع زدایی از تولید متمرکز کرد. بودجه 1401 با هدف 
ثبات اقتصادی، کاهش رشد نقدینگی و کاهش تورم با در نظر داشتن همین مهم 
تدوین و به مجلس شورای اسلامی ارائه شد تا به عنوان ریل اقتصادی کشور بتواند از 

تولید پشتیبانی کند و مانع ها را هم بزداید.
پیش نیاز رونق تولید، رفع محدودیت از آزادی های کسب و کار بود که به دلیل 
شرایط خاص کرونایی بر کشور حاکم شده بود. یکی از وعده های انتخاباتی دولت 
مردمی هم واکسیناسیون گسترده و مبارزه با کرونا بود. این مهم با همکاری مردم به 
سرانجام رسید و در نهایت باعث شد که محدودیت های کسب و کار برطرف شده و 
رونق به بازار بازگردد. اگرچه هنوز تا رفع کامل کرونا نیازمند مراقبت های بهداشتی 
و تزریق دوزهای تکمیلی واکسن هستیم، اما واکسیناسیون بالای 80 درصدی، این 
امکان را به رسته های مختلف تولیدی داده تا به فعالیت های خود بپردازند.بعد از 
واکسیناسیون گسترده، »بسته سیاست های تشویقی و رفع موانع تولید برای تحقق 
شعار سال تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« به عنوان یکی از مهم ترین اقدامات 
در پاسخ به پیام »تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« در جلسه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت و به ریاست رئیس محترم جمهور تصویب شده است. این اقدام 
در کنار مواردی همچون اصلاحات تجاری، تقویت دیپلماسی اقتصادی، کنترل 
کسری بودجه و ممنوع کردن فروش دلارهای نفتی به بانک مرکزی، شروع 
اصلاحات پولی و بانکی و اصلاحات در بازار سرمایه و اوراق بهادار، نوید پشتیبانی 

حداکثری و رفع موانع دست و پا گیر از تولید را می دهد.
یکی دیگر از اقدامات اثرگذار در حمایت از تولید، تسهیل صدور مجوزهای 
کسب و کار است. سال ها تأخیر در اجرای این موضوع علاوه بر اینکه امضاهای طلایی 
و رانت های زیادی را رقم زده بود، در عمل به عنوان غل و زنجیری بر پای تولید، 
مانع از رونق تولید شده بود. الان در حوزه مشاغل خانگی 450 مجوز به صورت 
اعلان محور صادر می شود، به این معنا که به محض اعلام نیاز فرد متقاضی، مجوز 
برای وی صادر می شود. حدود 100 مجوز دیگر در حوزه مشاغل خانگی به صورت 
مجوزمحور است و ظرف مدت ۳ روز این مجوزها صادر می شود. به این مفهوم که 
اگر مراجع ذی صلاح به هر دلیلی نتوانند بررسی های خود را در طول ۳ روز تکمیل 
کنند، سامانه به صورت خودکار مجوز مربوطه را صادر می کند. در اثر این اقدامات، 

سرعت صدور مجوز مشاغل خانگی تا ۳0 برابر هم افزایش یافت. 
از حدود 1۵۲0 نوع مجوز که بنا بود به صورت الکترونیکی صادر شود، حدود 
1400 نوع مجوز نهایی شده است. از ششم فروردین، صدور مجوز کاغذی مصداق 
تخلف از قانون است و با همکاری سایر نهادها، متخلفین به مراجع قضایی معرفی 
می شوند. این اتفاقات در تاریخ کسب و کارهای ایران بی سابقه است. پشتیبانی 
از تولید، نیازمند خنثی سازی تحریم ها به موازات تلاش شبانه روزی برای رفع 
تحریم های ظالمانه هم بود. دولت سیزدهم از بدو کار همین استراتژی را دنبال کرد 
که در نتیجه آن و به اذعان رسانه های خارجی، فقط در یک مورد، فروش نفت در 

دوران تحریم رکورد زد و ارز حاصل از آن هم به کشور بازگشت. 
منابع متعدد مالی بلوکه شده از ایران در سایر کشورها آزاد شد. در اثر دیپلماسی 
فعال، ایران عضو رسمی بازار 500 میلیارد دلاری شانگهای شد. ارزش صادرات 
کالاهای ایرانی در سال 1400 به ۴8 میلیارد و ۶00 میلیون دلار رسید که بیش از 
۳1 میلیارد دلار آن در زمان ۷ ماه عملکرد دولت سیزدهم رخ داده است. میزان 
صادرات تولیدکنندگان ایرانی به کشورهای همسایه در همین ۷ ماه گذشته رشد 

چشمگیری داشته است.
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عدالت و جمهوریت، گفتمان دولت
آیت الله رئیسی در نشست هم اندیشی با اصحاب رسانه، اجرای عدالت را خواست مردم و تکلیف دولت دانست 

راهبرد ایران در مذاکرات هسته ای، راهبرد اعلامی رهبر معظم انقلاب است

همزمان با زمزمه های خروج امریکا از افغانستان و نمایان شدن به قدرت 
رسیدن طالبان در این کشور شاهد آن بودیم که فعالیت های امنیتی ترکیه 
و پاکستان هم در فضای رسمی و هم در فضای مجازی بشدت افزایش 
پیدا کرد. ترک ها پس از خروج امریکا از افغانستان به دنبال آن بودند که 
بتوانند جایگزین امریکا شده و افغانستان را به عنوان یک پایگاه جدید 
برای پیاده سازی اهداف خود انتخاب کرده بودند. نخستین نشانه این 
موضوع، تلاش بیش از اندازه ترکیه برای برگزاری دورنهایی گفت وگوهای 
صلح پیش از سقوط اشرف غنی، میان طالبان، امریکا، دولت افغانستان 
و سایر کشورها بود و آنها با نزدیک شدن به پاکستان تصور می کردند که 
این دور از گفت وگوها را برگزار کرده و نقشه خود را پیاده می کنند و در نقش 
پدرخوانده پیروز وارد افغانستان می شوند. طالبان که گویی از نیت ترک ها و 
پاکستانی ها با خبر شده بودند، نشست ترکیه را تحریم کرده و باعث برهم 
خوردن این نشست علی رغم تمام تدارکات و پیش بینی ها شدند که همین 
موضوع بشدت ترک ها و اسلام آباد را عصبانی کرد اما آنها راه خویشتنداری 
را پی گرفتند. بلافاصله پس از سقوط افغانستان و روی کار آمدن حکومت 
طالبان، به ناگاه فضای مجازی در دنیا از این خبر پر شد؛ »ترکیه کنترل 
فرودگاه های افغانستان را در دست گرفت.« خبری دروغ اما پر سروصدا، 
حتی رهبران ترکیه نیز این خبر کذب را تکرار می کردند و شاید به دنبال این 
بودند که علاقه روی زمین مانده شان را از طریق رسانه به طالبان رسانده و 
طالبان را راضی به همکاری در این امر کنند اما حالا و پس از گذشت حدود 
هشت ماه از حکومت طالبان و علی رغم تکرار این خبر از سوی ترک ها، 
شاهد آن هستیم که ترکیه حضوری در میادین هوایی افغانستان ندارد و 
قطری هم که برای کمک به طالبان به میدان هوایی کابل آمده بود حالا از 

سوی رهبران طالبان تهدید به برنامه ریزی خروج می شود.
علاقه مندی دیگر ترکیه ورود سریع به افغانستان و سرمایه گذاری کلان 
در بخش معدنی این کشور بود اما این درخواست ترک ها هم بی نتیجه 
باقی مانده است.همزمان پاکستان این گونه تصور می کرد که با روی کار 
آمدن طالبان، می تواند به عنوان پیروز وارد میدان شود و کار را به نفع 

خود تمام کرده و افغانستان حیاط خلوت پاکستان شود. اما با گذشت 
زمان مشخص شد این بار طالبان فضای دیگری را در پیش گرفته و راه را 
بر جولان بی موالات پاکستان بسته است. پاکستان نمی تواند این وضعیت 
را تحمل کند و راه را برای دیگر بازیگران عرصه افغانستان حتماً ناهموار 
خواهد کرد. پیش از این نیز در دوران مذاکرات صلح و حتی دوران باز 
پیرایی طالبان شاهد آن بوده ایم که پاکستان هر زمان منافعش با کمی 
خطر روبه رو شده سیاست صبر را کنار گذاشته و تصمیم به اقدامات 
تخریبی گرفته است. البته در این میان هرگز نباید نقش امریکا و انگلیس در 
پشتیبانی از سیاست خارجی پاکستان را دست کم گرفت. برخی کارشناسان 
پا را فراتر گذاشته و تحولات اخیر داخلی پاکستان را در امتداد نوع روابط 
چند ماه گذشته طالبان و اسلام آباد می دانند.به هر حال در قضایای اخیر 
میان ایران و افغانستان نمی توان نقش پاکستان را نادیده گرفت. آنچه در 
حال رخ دادن است تداعی گر اتفاقات تلخ مزارشریف در سال ۷۶ است؛ 
اتفاقی که به زعم کارشناسان و تنها بازمانده حادثه با نقش آفرینی عناصر 
همراه پاکستان اتفاق افتاد و نتیجه اش یک چیز بود؛ درگیر کردن جمهوری 
اسلامی ایران با طالبان و کشاندن پای ایران به جنگ ناتمام در افغانستان.
 ترکیه اما در سال های گذشته در موضوع افغانستان بیکار نبوده و 
همواره با مهره رهبران ازبک شمال افغانستان برخی منافع خود را در 
افغانستان تأمین کرده بود.در ماجرای بحران سوریه اخبار زیادی وجود 
داشت که ترک ها از طریق همین رهبران ازبک توانستند برخی جوانان 
هوادار این رهبران را جذب و برای مبارزه با دولت قانونی سوریه در کنار 
تروریست های بین المللی عازم ترکیه و سپس شمال سوریه کنند که 

مدارک زیادی از حضور این طیف از افغانستانی ها در سوریه وجود دارد.
اکنون پس از حاکمیت طالبان این رهبران ازبک فراری هنوز از 
پدرخوانده خود انتظار حمایت دارند و ترک ها نیز هنوز بر این اعتقادند 
که با کارت این رهبران می توانند بازی و منافع شان را تأمین کنند. یکی از 
اهداف اصلی ترک ها پس از ناکامی در حضور فعال و مؤثر در افغانستان 
پساامریکا، کشاندن برخی ناامنی ها به این کشور است تا از این طریق هم بر 

طالبان فشار وارد کنند و هم طرح های ناامن کننده خود برای مشغول سازی 
رقبا را پیاده سازند. رصد اطلاعاتی فضای مجازی و تحرکات چند هفته 

اخیر نشان می دهد که ترک ها یک بازی جدید چند لایه را آغاز کرده اند:
1- لایه اول: تولید و انتشار گسترده ویدئوها و تصاویر مستهجن از برخورد 
ایرانی ها و افغانستانی ها با هم با هدف تحریک احساسات عمومی علیه 
یکدیگر. رصدها نشان می دهد که بسیاری از این ویدئوها در مناطق مرزی 
ترکیه و با به استخدام در آوردن مزدوران ایرانی و افغانستانی تولید و به 

سرعت در دستور کار انتشار قرار گرفته است.
۲- گسیل برخی نیروهای تندروی ازبک با سابقه تفکرات تکفیری 
و حتی حضور در صف داعش به کشورهای منطقه از جمله جمهوری 
اسلامی ایران با هدف انجام عملیات تروریستی و متعاقب آن آغاز 
عملیات رسانه ای گسترده در امتداد لایه اول. عملیات تروریستی حرم 
مطهر رضوی در همین قالب صورت گرفته است. برخی منابع اطلاعاتی 
با بررسی ویدئوهای صحنه جنایت جوان ازبک ترک تبار در حرم رضوی از 
حضوریک زن با سر و وضع متکدیانه خبر می دهند که در جاهای مختلف 
حضور دارد و مدام صوت او در ویدئوها وجود دارد که درخواستش کشتن 

تمام افغانستانی هاست!
۳- لایه سوم. تولید ویدئوهایی با زبان پشتو و انتشار به نام اعضای 
طالبان با محتوای تهدید ایران و ایرانی ها از سوی طالبان. بررسی اصوات 
پشتو در این ویدئوها باز نشان می دهد که این نوع صحبت ها با ته لهجه 
ترکی )ازبک تباران( تولید شده و به سرعت در فضای مجازی منتشر شده 

تا این بار فضا از درگیری دو ملت به درگیری دو  دولت کشیده شود.
۴- لایه چهارم آغاز عملیات های کور ناامن کننده علیه اهل سنت در 
افغانستان که باز ریشه های آن به برخی ازبک های همراه ترکیه و رهبران 
سابق افغانستان در شمال این کشور باز می گردد. درواقع ترکیه با طراحی 
این عملیات چندلایه در حال اجرای بازی جدید خود در افغانستان 
و تلاش برای حذف رقبای سیاسی، اقتصادی و امنیتی خود از زمین 

افغانستان است.

گروه سیاسی/بخشی از منابع ارزی 
بلوکه شده ایران تا پایان هفته آزاد 
می شود. این خبر را سخنگوی وزارت 
امور خارجه در نشست خبری روز 
گذشته اعلام کرد. به گزارش »ایران«، 

سعید خطیب زاده با اعلام اینکه تا 
آخر هفته  یک هیأت ارشد به این 
منظور به تهران سفر می کند، گفت 
که بخشی از پول های بلوکه شده ایران 

به زودی آزاد می شود...

اینجا سلام در  شما  با  روز  هر 
خواهیم بود، صدای شما، 
حرف شما و پیشنهاد شما 
را می شنویم و می خوانیم 
و بازگو می کنیم. با ما همراه 

باشید، بگویید و بنویسید
تلفن: 88769075 - 021

پیامک: 3000451213

ë  مطلب به  پاسخ 
مورخ  ایران،  روزنامه 
1400/12/18 صفحه یک 
با عنوان: نصب پله برقی در مترو 15 خرداد: 
با توجه به افتتاح و بهره برداری از دو ورودی 
جدید )شرقی و غربی( در ایستگاه پانزده 
خرداد و اجرای طرح زیرگذر گلوبندک توسط 
شهرداری تهران، قراردادهای ساخت و تأمین 
پله برقی مستقیماً توسط شهرداری تهران با 
پیمانکاران منعقد شده و پس از آماده سازی 
تحویل شرکت بهره برداری می گردد. لازم 
به ذکر است طی اعلام مشاور محترم طرح 
قرارداد، نصب پله برقی در ورودی شرقی 
ایستگاه منعقد شده و در صورت تأمین 
به پیمانکار،  پیش پرداخت  و  اعتبارات 
نصب آن آغاز خواهد شد. گفتنی است که 
در حال حاضر تعداد 4 دستگاه آسانسور در 
)۲ دستگاه ورودی غربی و ۲ دستگاه ورودی 
شرقی( جهت رفاه حال مسافران محترم 

سالمند و معلول فعال می باشد.
احسان حامدمقدم، سرپرست مدیریت 
ارتباطات و امور بین الملل

جوابیه
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دولت سیزدهم در حال نزدیک شدن 
به اهداف تجاری است که قول آن را 
چند روز بعد از روی کار آمدنش داد. 
رئیس جمهور  رئیسی،  سیدابراهیم 
اعتقاد دارد که بازارهای صادراتی تنها 
معطوف به کشورهای اروپایی نیست و 
ایران باید نسبت به کشورهای همسایه 

هم فعالیت های خود را توسعه دهد
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Tuesday  12 April 2022  1443 10 رمضان
بازدید رئیس کمیته  ملی المپیک از اردوی مهدوی کیا و بازیکنانش

تمرین دیروز تیم ملی فوتبال امید کشورمان با حضور میهمانان ویژه برگزار شد. سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی 

المپیک، نصرالله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک، پیمان فخری سرپرست کاروان اعزامی کشورمان به بازی های 

آسیایی  هانگژو چین، حسن کامرانی فر دبیرکل فدراسیون فوتبال، غلامرضا جباری سرپرست کمیته آموزش و رئیس دپارتمان 

جوانان فدراسیون فوتبال از جمله میهمانان تمرین تیم امید بودند که از اردوی این تیم بازدید کردند. در حاشیه این بازدید 

صالحی امیری از مهدی مهدوی کیا و بازیکنان تیم امید خواست که درخواست های خود را مطرح کنند.

صالحیامیری:معتقدمتیمامیدبهالمپیکمیرود

ول
ف ا
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تکرار تاریخ برای پرسپولیس با یحیی

امیدیکهتبدیلبهیأسشد
»امید« آخرین احساسی است که معمولاً 

در انسان ها از بین می رود. حسی که در فوتبال 

تا لحظه آخر که داور سوت پایان را به صدا در 

می آورد، در دل هواداران وجود دارد که تیم 

مورد علاقه شان به نتیجه دلخواه دست پیدا 

کند اما آنهایی که تماشاگر سکوهای ورزشگاه 

آزادی در بازی پرسپولیس و آلومینیوم بودند، 

می دیدند هوادارانی که بعد از مدت ها به استادیوم آمده بودند، 

چگونه و قبل از پایان 90 دقیقه در حال ترک آن هستند و این حسی 

جز ناامیدی را در بیننده القا نمی کرد. آنها در حالی مسیر درهای 

خروج را در پیش گرفته بودند که به پرسپولیس در گذشته تا لحظه 

آخر می شد امید گلزنی داشت اما بازی یکشنبه شب بخصوص در 

نیمه دوم اصلًا آن چیزی نبود که علاقه مندان به فوتبال از قهرمان 

سال های اخیر ایران در ذهن داشتند. پرسپولیس در بازی مرحله یک 

چهارم نهایی جام حذفی، مقابل تیمی قرار گرفته بود که بجز چند 

بازیکن مانند میثم مجیدی، اسماعیل شریفات، حسین پورحمیدی 

و میلاد فخرالدینی، بازیکنان چندان شناخته شده ای نداشت. حریف 

سرخ ها، لیورپول یا سیتی نبود که در بازی تقریباً همزمان مقابل 

هم قرار گرفته بودند. میهمان آزادی، تیمی بود که دومین فصل 

حضورش در لیگ برتر را سپری می کند و پس از سپری کردن دوران 

افتی طولانی، سومین بازی اش تحت هدایت سید مهدی رحمتی 

را سپری می کرد اما آلومینیوم تیمی بود با انگیزه و تلاشگر که یک 

سر و گردن بهتر از میزبان نام آشنای خود نشان داد. در یک سو، 

رحمتی با سابقه حدوداً 2 ساله در مربیگری و در سوی دیگر یحیی 

کسب 2  مختلف،  تیم های  در  کار  سابقه  سال  با 13  محمدی  گل 

لیگ  فینال  به  تیم  این  رساندن  و  پرسپولیس  با  لیگ  قهرمانی 

قهرمانان آسیا اما در زمین مسابقه تفاوت ها آشکار بود. پرسپولیس 

غیر از 10 دقیقه اول بازی که هجومی بازی کرد و به گل رسید و چند 

فرصتش را هم پورحمیدی مهار کرد، در بقیه دقایق بازی حرفی 

برای گفتن نداشت و در بحث دفاعی هر توپی که روی دروازه این 

تیم آمد، تبدیل به موقعیت شد. پرسپولیس مقابل تماشاگرانش، 

3 بار دروازه اش باز شد و یک پنالتی هم داد که احمد گوهری آن 

را مهار کرد. گل هایی که یکی از مسببان اصلی اش وحدت هنانوف 

بود که با تصمیم گل محمدی در ترکیب اصلی قرار گرفته بود ولی 

از یک پاس ساده عاجز بود. بازیکنی که به همراه منوچهر صفروف 

به پرسپولیس آمد اما صفروف که در 90 درصد اوقات نیمکت نشین 

است و هنانوف هم که با نمایشی اسفناک در این بازی و دیدارهای 

قبلی همه را به این سؤال واداشته که چرا این 2 تاجیکی همزمان با 

هم خریده شدند؟ بازیکنانی که زمانی که نمی توانستند بازی کنند، 

هر روز از زبان یحیی شنیده می شد که چرا مجوز بازی آنها داده 

نمی شود! سرمربی سرخ ها در آستانه پایان لیگ، هنوز ترکیب خط 

دفاعش را نمی شناسد و وقتی مثل بازی با آلومینیوم فرشاد فرجی 

مصدوم می شود، باز هم به سید جلال حسینی که هم پست فرجی 

است بازی نمی دهد. سؤال بسیاری از علاقه مندان به فوتبال این بود 

که کاپیتان پرسپولیس حتی برای جایگزین هم مناسب نیست که 

به میدان برود و این فضا، 10 سال پیش و زمانی را در اذهان یادآور 

می کند که یحیی در فینال جام حذفی به مهدی مهدوی کیا کاپیتان 

تیمش بازی نداد و او با چشمانی اشکبار شاهد باخت تیمش برابر 

سپاهان و خداحافظی از فوتبال بود. حالا تاریخ دوباره برای سرخ ها 

است.  شده  نا امیدی  به  تبدیل  برای شان  که  امیدی  و  شده  تکرار 

امیدی که یحیی با تصمیماتش آن را به یأس بدل کرد.

گروه ورزشی/ تمرین دیروز تیم ملی فوتبال 

امید کشورمان با حضور میهمانان ویژه برگزار 

شد. سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی 

المپیک، نصرالله سجادی مشاور رئیس کمیته 

ملی المپیک، پیمان فخری سرپرست کاروان 

اعزامی کشورمان به بازی های آسیایی  هانگژو 

چین، حسن کامرانی فر دبیرکل فدراسیون 

کمیته  سرپرست  جباری  غلامرضا  فوتبال، 

آموزش و رئیس دپارتمان جوانان فدراسیون 

فوتبال از جمله میهمانان تمرین تیم امید 

بودند که از اردوی این تیم بازدید کردند. در 

حاشیه این بازدید صالحی امیری از مهدی 

مهدوی کیا و بازیکنان تیم امید خواست که 

درخواست های خود را مطرح کنند و البته هیچ  

یک از بازیکنان صحبتی نداشتند که رئیس 

کمیته ملی المپیک به شوخی به مهدوی کیا 

گفت:  »آقا مهدی! شما اجازه نمی دهید آنها 

صحبت کنند که مهدوی کیا هم با خنده گفت: 

خوشبختانه در تیم امید دیکتاتوری نداریم و 

همه نفرات می توانند هر موضوعی خواستند 

بگویند.« در ابتدای بازدید رئیس کمیته ملی 

جمع  در  صالحی امیری  سیدرضا  المپیک، 

بازیکنان تیم امید، عنوان کرد که اعتقاد دارد 

تیم امید در المپیک پاریس حضور خواهد 

داشت. او با شمردن این دلایل، عنوان کرد: 

»دلیل اول انگیزه شما بازیکنان است. انتخاب 

بازیکنان زیر21 سال یعنی مهدوی کیا مصمم 

است این تیم در المپیک پاریس حضور داشته 

باشد و برای اولین بار کام ملت را شیرین کند. 

دلیل دوم انتخاب مهدوی کیا است که این 

انتخاب با مطالعه بوده و پیام روشنی دارد 

که مجموعه فدراسیون فوتبال و کمیته ملی 

المپیک مصمم هستند با انتخاب کادری قوی، 

تیم امید برای رویدادهای پیش رو به بهترین 

نحو آماده شود. نکته سوم این است که ما و 

فدراسیون فوتبال مصمم هستیم تا انتها کنار 

شما باشیم و از نظر مالی و معنوی از تیم امید 

حمایت خواهیم کرد.« در ادامه این مراسم 

حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال از 

صالحی امیری درخواست حمایت مالی بیشتر 

از تیم ملی امید داشت که رئیس کمیته ملی 

کامرانی فر  درخواست  به  این گونه  المپیک 

پاسخ داد:  »از این هفته حمایت مالی را آغاز 

و در برآورد نیازها حداکثر تلاش را می کنیم. روز 

دوشنبه 500 میلیون تومان برای آماده سازی 

تیم امید پرداخت کردیم و این حمایت های 

مالی استمرار خواهد داشت.« صالحی امیری 

از  تمجید  و  تعریف  به  این گونه  ادامه  در 

مهدوی کیا پرداخت:  »مهدوی کیا هم قهرمان 

ملی است، هم یکی از بهترین های فوتبال که 

امروز جامعه ایران بخوبی این شخصیت را 

می شناسد. او با انگیزه و با استفاده از یک کادر 

فنی قوی حاضر شده و مسیری را دنبال می کند 

که به نتیجه ختم شود.«
ë 

مهدوی کیا: اگر امکانات در اختیارمان باشد، 

دست به کار بزرگی خواهیم زد

پس از صحبت های صالحی امیری نوبت به 

مهدی مهدوی کیا رسید و سرمربی تیم امید در 

خصوص بازدید رئیس کمیته ملی المپیک از 

تمرینات تیم امید، اظهار داشت: »امیدواریم 

که بعد از سال ها این اتفاقی که نیفتاده )نرفتن 

به المپیک( طلسمش شکسته شود. این کشور 

پر از استعداد است و اگر امکانات در اختیارمان 

باشد و برنامه ریزی خوبی داشته باشیم، قطعاً 

با این بازیکنان دست به کار بزرگی خواهیم زد.« 

اما سرمربی تیم امید دغدغه هایی هم دارد 

که اصلی ترین آن برگزاری بازی های دوستانه 

است. او گفت: »تا مسابقات قهرمانی آسیا 

زمان زیادی نداریم و باید بازی های تدارکاتی 

مختلف  تورنمنت های  در  و  دهیم  انجام 

شرکت کنیم. در بازی های کشورهای اسلامی 

می توانیم بازیکنان جوان را محک بزنیم و با 

حضور در بازی های آسیایی  هانگژو می  توانیم 

هماهنگی،  این  که  برسیم  هماهنگی  به 

موضوع بسیار مهمی است. کشورهای حوزه 

خلیج فارس در بحث بازی تدارکاتی خیلی از ما 

جلو هستند و مثلًا قطر در 2 سال گذشته حداقل 

20 بازی تدارکاتی داشته است.«
ë 

کامرانی فر: فدراسیون شرایط خوبی ندارد

اما حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون 

فوتبال در حاشیه این دیدار درباره حمایت های 

مالی از تیم امید، عنوان کرد: »تمام پول های 

فدراسیون در فیفا و ای اف سی بلوکه شده و 

امکان انتقال وجود ندارد و به دلیل اعزام 

تیم ملی بزرگسالان به جام جهانی و تدارکات 

ویژه، فدراسیون وضعیت مالی خوبی ندارد. 

در تلاش هستیم که مشکلات مالی فدراسیون 

را برطرف کنیم. باید حقوق مربیان ملی را 

پرداخت کنیم و علاوه بر اینها هزینه های 

اعزام ها و بازی های دوستانه را داریم و تلاش 

می کنیم راه حلی برای بهبود شرایط مالی پیدا 

کنیم. در شرایط کنونی فدراسیون به حمایت 

دولت نیاز دارد.«

او همچنین درباره شرایط تیم امید، گفت: 

»فدراسیون در کنار تیم امید است و کارهای 

تدارکاتی انجام شده و برای اعزام تیم به 

مسابقات مقدماتی که خرداد در ازبکستان 

برگزار می شود، در حال برنامه ریزی هستیم. در 

تلاش هستیم تا تیم را به بازی های کشورهای 

اسلامی اعزام کنیم و هدف ما این است که 

برای بازی های تدارکاتی هم برنامه ریزی کنیم 

تا این تیم تا المپیک پیش برود.«

وی در مورد حضورش در مجلس و توضیح 

حواشی بازی ایران- لبنان در مشهد اظهار کرد: 

»در کمیسیون های مختلف شرکت کردیم و 

توضیحاتی ارائه دادیم. برگزاری بازی در مشهد 

با فدراسیون فوتبال بود و داخل بازی مشکلی 

پیش نیامد و هر مشکلی بود، بیرون رقم خورد 

و از اختیارات فدراسیون خارج بود. اما باز هم 

متولی فوتبال است و باید فدراسیون بهتر 

برنامه ریزی  کند. از اتفاقاتی که افتاد ناراحت 

هستیم و به عنوان دبیرکل از کسانی که رنجیده 

شدند، عذرخواهی می کنم.«

دبیرکل فدراسیون فوتبال در مورد بازی های 

تدارکاتی برای تیم ملی عنوان کرد: »در کنگره 

فیبا و مراسم قرعه کشی در قطر با شیخ سلمان 

و اینفانتینو نشست های خوبی داشتیم. همان 

طور که می دانید صحبت های حاشیه ای زیادی 

در مورد جایگزینی برای ایران مطرح شد که 

خود اینفانتینو حمایت کرد و قول داد فوتبال 

ایران را تا جام جهانی حمایت کند. برای 

بازی های دوستانه هم با چند کشور صحبت 

کردیم که در حال نهایی شدن است.« همچنین 

دبیرکل فدراسیون فوتبال در مورد قرارداد 

»قرارداد  کرد:  عنوان  اسکوچیچ  دستیاران 

همکاران او تا دهم فروردین بود. قرارداد 

دستیاران اسکوچیچ تا چند روز آینده امضا 

خواهد شد.«
ë 

درخواست ویژه تیم امید از صالحی امیری

در جریان این بازدید، کادر فنی تیم امید از 

صالحی امیری درخواست کرد تا شرایط حضور 

تیم امید در بازی های همبستگی کشورهای 

اسلامی فراهم شود که رئیس کمیته ملی 

المپیک نیز قول بررسی این موضوع در کمیته 

را داد تا در صورت فراهم بودن شرایط، تیم 

فوتبال امید در بازی های همبستگی کشورهای 

اسلامی به عنوان یک رویداد تدارکاتی پیش 

از حضور در بازی های آسیایی 2022  هانگژو 

بازی های  برود.  میدان  به  و  کند  شرکت 

است  قرار  اسلامی  کشورهای  همبستگی 

مردادماه به میزبانی شهر قونیه در ترکیه برگزار 
شود.

ë 
امیدواری بازیکنان به شکسته شدن طلسم

امید  تیم  دروازه بان  سعیدی فر،  سینا 

اظهار  امید  ملی  تیم  شرایط  درخصوص 

امیدوارم  است.  عالی  چیز  »همه  داشت:  

بتوانیم با تمرینات خوب، کمک بچه ها و کادر 

فنی در بازی های المپیک و آسیایی درخشان 

حاضر شویم. این تیم می  تواند طلسم نرفتن 

به المپیک را بشکند.«  امیرمحمد هوشمند، 

مدافع تیم امید اظهار داشت:  »شرایط خیلی 

خوبی داریم و تمرینات خیلی خوبی را پشت 

سال   45 از  بعد  امیدوارم  می گذاریم.  سر 

طلسم شکسته و تیم امید راهی المپیک شود. 

تمام بازیکنانی که به تیم امید دعوت شده اند 

هستند.«  خوبی  بازیکنان  تیم هایشان  در 

مهدی  هاشمی نژاد، مهاجم تیم امید گفت:  

»مسئولین زحمت کشیدند و امروز آمدند. 

قول هایی دادند که امیدوارکننده بود. امیدوارم 

بازی های دوستانه خوبی برایمان فراهم کنند تا 

بتوانیم به المپیک که هدف اصلی مان است، 

صعود کنیم.«

علی اصغر صادقی نسب،  هافبک این تیم 

نیز گفت: »امسال با حضور و کمک مهدوی کیا 

شرایط خوبی داریم. برنامه دارد بخوبی پیش 

می رود و امیدوارم با یک برنامه ریزی موفق، 

تیم نمایش خوبی را به اجرا گذارد و بتوانیم 

به المپیک برویم. امروز مسئولان فدراسیون 

و کمیته ملی المپیک وعده های خوبی به ما 
دادند.«

بازدید رئیس کمیته  ملی المپیک از اردوی مهدوی کیا و بازیکنانش

صالحیامیری:معتقدمتیمامیدبهالمپیکمیرود
درخواست حمایت مالی دبیرکل فدراسیون فوتبال از کمیته ملی المپیک

کامرانیفر:10خردادمجمععزلدائمعزیزیخادمبرگزارمیشود
فدراسیونفوتبالپیشنهاد
بهکیروشراتکذیبکرد

فدراسیون فوتبال مصر یکشنبه شب 

روش،  کی  کارلوس  با  جلسه  از  بعد 

که  کرد  اعلام  پرتغالی اش  سرمربی 

ادامه  و  نرسیده اند  توافق  به  طرفین 

کی روش  با  فدراسیون  این  همکاری 

ممکن نیست. بر همین اساس شبکه 

گزارشی  در  عربی  نیوز«  »اسکای 

کی روش  توافق  عدم  پشت پرده  به 

عربی  معتبر  شبکه  این  و  پرداخت 

به  »کی روش  نوشت:  زمینه  این  در 

توافق  مصر  فدراسیون  با  دلیل  دو 

نکرد؛ دلیل اول درخواست فدراسیون 

دستمزد  کاهش  به  مصر  فوتبال 

ماهانه کی روش بود که این سرمربی 

دلیل  دومین  و  نکرد  قبول  پرتغالی 

یک  ملی  تیم  از  پیشنهادی  دریافت 

کشور راه یافته به جام جهانی )ایران( 

الکوره هم  این سایت  از  بود.« پیش 

مدعی شد کی روش از تیم های ملی 

ایران، استرالیا، عراق و تونس پیشنهاد 

دریافت کرده است. بر همین اساس 

آیا  اینکه  درباره  کامرانی فر  حسن 

فدراسیون فوتبال ایران پیشنهادی به 

موضوع  »این  گفت:  داده؟  کی روش 

به  پیشنهادی  و  می کنم  تکذیب  را 

کی روش ندادیم.« علاه بر این دبیرکل 

فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سؤال 

برای  فوتبال  فدراسیون  مجمع  که 

زمانی  چه  خادم  عزیزی  دائم  عزل 

برگزار می شود؟ گفت: »در جلسه قبل 

تصویب شد که 10 خرداد مجمع برگزار 

شود. ما مکلف هستیم که 70 روز قبل 

اعلام  را  از آغاز مجمع زمان و محل 

کنیم که این کار را کردیم. 89 نفر عضو 

حکم  چون  نفر  که 2  هستند  مجمع 

نفر.«  87 می شود  ندارند، 

هفته گذشته برای اولین بار در لیگ فوتبال آلمان »بوندس لیگا« 

مسابقه به خاطر افطار کردن یک بازیکن مسلمان، متوقف شد
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ماراتماشانکنید!

 پیام  بی صدای  
 بازیکنان پرسپولیس 

که تحت هدایت گل محمدی 

فوتبالی شلخته ارائه  می دهند

رکوردهایپرسپولیس
دریکشببربادرفت

 با شکست پرسپولیس 
 در جام حذفی مقابل آلومینیوم 
ناکامی سرخ ها ادامه پیدا کرد

مغلوبدرخانه

تکرار تاریخ برای پرسپولیس با یحیی

سیدجلالمثل
مهدویکیا

تماماشتباهات
استراتژیکیحیی

 3 پیشکسوت پرسپولیس

 در گفت وگو  با »ایران«  مطرح کردند

همین صفحه و16

تمرینسرخپوشانتعطیلشد

 3 پیشکسوت پرسپولیس
 در گفت وگو  با »ایران«  تشریح کردند

 تمام اشتباهات
استراتژیک یحیی
 در صفحات  ورزشی بخوانید 

 تکیه »شریف« بر کرسی نخست وزیری پاکستان
در میان مخالفت  حامیان عمران خان

 انتصاب
و اعتراض

همینصفحهو2

 وفات حضرت خدیجه)س( 
تسلیت باد


